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TS 8800.070 - Clips pour crémone TS

En remplacement aprés un démontage de crémone TS, car les clips ne sont plus réutilisables.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau

Finition

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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TS 8800.070

Les clips ne sont pas réutilisables, d'ou la nécessité d'utiliser de
nouveaux clips apres le démontage des crémones TS, par exemple
lors de l'inversion du sens d'ouverture de la porte.

Acier a ressort
Zinguée

100 p.

0.1

0.04

73182100
4028177229594
EC002626

27189266



