Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





TS 8800.070 Clips

État: 13.11.2025 (La source: rittal.com/ch-fr)



TS 8800.070 - Clips pour crémone TS

En remplacement après un démontage de crémone TS, car les clips ne sont plus réutilisables.



Caractéristiques

Référence	TS 8800.070
Description produit	Les clips ne sont pas réutilisables, d'où la nécessité d'utiliser de nouveaux clips après le démontage des crémones TS, par exemple lors de l'inversion du sens d'ouverture de la porte.
Matériau	Acier à ressort
Finition	Zinguée
Unité d'emballage	100 p.
Poids net	0.1
Poids brut	0.04
Numéro du tarif douanier	73182100
EAN	4028177229594
ETIM 9	EC002626
ECLASS 8.0	27189266

© Rittal 2025